

ورزش مشهد

ادغام تربیت همگانی شهرداری با ورزش کارکنان

با موافقت و دستور مهندس تقی زاده خامسی، شهردار مشهد، و به دنبال ایجاد هماهنگی های بیشتر در حوزه ورزش کارکنان شهرداری و همچنین خدمات رسانی بیشتر در حوزه ورزش همگانی به مردم مشهد، مدیریت تربیت بدنی همگانی شهرداری مشهد با اداره تربیت بدنی کارکنان این سازمان ادغام شد. با این ادغام قرار است تمامی فعالیت های ورزشی کارکنان شهرداری و همچنین برنامه های ورزشی که برای مردم در نظر گرفته می شود، در قالب یک اداره صورت گیرد. بر این اساس طی یک هفته آینده دستور العمل و چارت اجرایی این اداره، برنامه ریزی و اجرایی خواهد شد.

پدیده باشکست پارس جنوبی سوم شد



تیم فوتبال پدیده خراسان موفق شد با پیروزی در ضربات پنالتی بازی رده بندی جام شهدا، به مقام سوم این تورنمنت دست یابد. تیم های پارس جنوبی و پدیده دیروز در دیدار رده بندی تورنمنت چهار جانبه جام شهدا در ورزشگاه شهر قدس به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار در وقت های قانونی به تساوی ۱ بر ۱ انجامید. با توجه به اینکه این دیدار وقت های اضافه نداشت، بازی مستقیما به ضربات پنالتی کشیده شد. تیم پدیده خراسان در نهایت موفق شد با پیروزی ۴ بر ۱ در ضربات پنالتی، مقام سوم جام شهدا را کسب کند. سعید جلالی دروازه بان جوان پدیده که در این بازی از ابتدا در زمین حاضر بود، علاوه بر اینکه در طول بازی واکنش های خوبی را نشان داد، در ضربات پنالتی نیز با مهار دوضربه تیم حریف، به عنوان یکی از ستاره های تیم مهاجری مطرح شد. دیدار نهایی این مسابقات بین تیم های تراکتورسازی و سایپا از ساعت ۱۵ امروز در ورزشگاه تختی برگزار می شود.

یک بردویک باخت برای مشهدی هادر لیگ ۲

هفته دهم رقابت های لیگ دسته ۳ فوتبال کشور عصر دیروز با یک شکست و یک برد برای تیم های مشهدی همراه بود. در یکی از این بازی ها که در شاهرود برگزار شد، تیم صنعت مشهد موفق شد تیم نگین شاهوار این شهر را با نتیجه ۳ بر ۰ مغلوب کند و به یک برد شیرین دست یابد. با این پیروزی تیم صنعت مشهد ۱۹ امتیازی شد و در رده هشتم جدول گروه ۲ این بازی ها قرار گرفت. همچنین در دیگر بازی این گروه دیروز تیم ایومسلم ثامن مشهد در قانسهر به مصاف تیم صدرنشین جدول یعنی شهید مولایی رفت که در نهایت با نتیجه ۲ بر ۱ با شکست روبه رو شد و با ۱۲ امتیاز در رده هفتم جدول ایستاد.

مصاف سرخابی های لیگ ۲ در تهران

هفته یازدهم رقابت های لیگ دسته ۲ فوتبال کشور با برگزاری دیدار تیم های پرسپولیس مشهد و استقلال جنوب تهران پیگیری خواهد شد. در این بازی که امروز و در تهران برگزار خواهد شد، شاگردان سعید جوشش این فرصت را دارند تا با شکست حریف، اوضاع خود را بهبود بخشند و تا رده سوم جدول بالا بیایند. تیم پرسپولیس مشهد در حال حاضر با ۱۳ امتیاز در رده پنجم جدول است و استقلال جنوب تهران با ۱۶ امتیاز در رده چهارم قرار دارد.

شکست فرش آذرخانه

هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور با شکست تیم فرش آذر مشهد به پایان رسید. در این بازی که دیروز در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار شد، تیم فرش آذر حضور هواداران خود به مصاف تیم آتیه طهران قم رفت که در نهایت با شکست ۳ بر ۱ روبه رو شد. فرش آذر با این شکست ۲۴ امتیازی باقی ماند و در رده ششم جدول قرار گرفت و آتیه طهران قم نیز با ۲۵ امتیاز در رده پنجم جدول ایستاد. فرش آذر هفته آینده باید به مصاف پارسینان شهر قدس برود.



پیروزی ایران برابر ونزولا در ادامه نتایج خوب ملی پوشان شکست ناپذیران

مقابل ونزولا را پایه گذاری کرد. قدوس که در بین دو نیمه جانشین اشکان دژاگه شده بود، خیلی زود درخشش در مسابقه قبلی را تکرار کرد و با ارسال این پاس به ما یاد آوری کرد که هافبک های مرکزی در صورت توپ سازی چقدر می توانند در موقعیت سازی مؤثر باشند؛ اتفاقی که نیمه اول کمتر افتاد و آمیری و جهانیش کمتر ازسوی اشکان دژاگه به راه افتادند.

میهمانان ویژه این بازی
این بازی پشت درهای بسته برگزار شد، اما دست کم ۲۰۰ تماشاگر داشت؛ تماشاگرانی که به عناوین گوناگون خودشان را در استادیوم جا کردند. اما این بازی دو میهمان ویژه هم داشت. الکساندر نوری که تا همین چند هفته گذشته هدایت تیم و در برین آلمان را برعهده داشت، دیشب با حضور در ورزشگاه اصلی نایمخن دیدار تیم ملی مقابل ونزولا را تماشا کرد. امیر هاشمی مقدم هافبک دهه ۷۰ استقلال که مربی تیم های پایه نایمخن است نیز از تماشاچیان ویژه این بازی بود.

ونزولا روند تهاجمی این تیم را تغییر داد. کارلوس کی روش بعد از تساوی تیم ملی برابر ونزولا در نیمه اول ترجیح داد با شروع نیمه دوم، اکبر ایمانی، رشید مظاهری و سامان قدوس را به ترتیب جانشین سعید عزت اللهی، علیرضا بیرانوند و اشکان دژاگه کند. در دقیقه ۵۷ سامان قدوس زمینه ساز گل علیرضا جهانیش شد تا اولین تعویض تهاجمی کی روش در نیمه دوم جواب بدهد؛ اما در دقیقه ۶۰ کی روش امید ابراهیمی، سردار آزمون و کاوه رضایی را به ترتیب جانشین سیدجلال، قوچان زواد و علیرضا جهانیش کرد که آن ها هم در روند تهاجمی تیم ملی تأثیر مثبت ایجاد کردند. نکته مهم تیم ملی در زمان کی روش این است که او تیمی ساخته است که بازیکنانش کیفیت مشابه به هم دارند و هر کدام می توانند با حضور در زمین، اوضاع بازی را تغییر بدهند.

پاس طلایی قدوس به نشانه تثبیت
سامان قدوس با یک پاس تک ضرب فوق العاده از پشت خط نیمه به وحید امیری، گل ایران در دیدار

مهم تر اینکه او بعد از ۱۴ ماه موفق به گل زنی برای این تیم شد. آخرین گل جهانیش مربوط به بازی با قطر در هفته اول مرحله انتخابی جام جهانی می شود.

تیم ملی با ۳ کاپیتان بازی کرد
تیم ملی فوتبال ایران در بازی برابر ونزولا ۳ کاپیتان داشت و هر ۳ نفر در این بازی، کاپیتانی را تجربه کردند. ملی پوشان در این بازی ابتدا با اشکان دژاگه به عنوان کاپیتان وارد زمین شدند. در ابتدای نیمه دوم، سیدجلال حسینی به جای دژاگه که جای خود را به سامان قدوس داده بود، کاپیتان شد؛ اما سیدجلال هم ۱۷ دقیقه کاپیتان بود تا در ادامه کار، احسان حاج صفی وارد میدان شود. تیم ملی در این بازی برای چندمین بار در ترکیب تیمی خود ۳ کاپیتان داشت که البته کاپیتان دوم یعنی سیدجلال با ۱۱۲ بازی ملی، با تجربه ترین محسوب می شود.

تعویض های پر تعداد کی روش
تعویض های پر تعداد کی روش در نیمه دوم بازی با

تیم ملی ایران در دومین دیدار اروپایی خود در اردوی آن ماه موفق شد ونزولا را با گل علیرضا جهانیش از پیش رو بردارد. شاگردان کی روش بعد از پیروزی مقابل پانامادار تریش، این بار در هلند برابر ونزولا قرار گرفتند و توانستند حریف آمریکای جنوبی خود را با یک گل شکست دهند تا روند شکست ناپذیری آن ها ادامه پیدا کند. تک گل ایران را در این بازی علیرضا جهانیش روی پاس گل سامان قدوس به ثمر رساند.

گل زنی جهانیش در ورزشگاه خوشبختی
بازی تیم ملی ایران برابر ونزولا در ورزشگاه دی گوگرت برگزار شد؛ ورزشگاهی که علیرضا جهانیش زمانی که در نایمخن بازی می کرد، بارها در آن به میدان رفته بود. در دقیقه ۵۶ بازی پاس عمقی قدوس در موقعیتی عالی به وحید امیری رسید و فرار این بازیکن از سمت چپ و پاس او را جهانیش در موقعیت دروازه خالی وارد دروازه پاناما کرد تا بار دیگر خاطرات خوب خود در ورزشگاه دی گوگرت را تکرار کند. جهانیش در بازی با ونزولا موفق شد چهارمین گل ملی خود را بزند و از آن

فوتبال جهان

اخراج اونای امری در نیم فصل به خاطر نیمه کاره بودن



اونای امری در فصل جاری نتایج خوبی با پارسی ها گرفته است؛ اما حتی داشتن بیلابتی مطلوب ادامه حضورش را نزد ممول های فرانسوی تضمین نمی کند. بر اساس اخباری که منابع خبری گزارش می کنند، این مربی با سران باشگاه دچار اختلافات عمیقی شده است که منشأ همه آن ها، نیمه کاره بودن فصل قبل بارسلونا و کنونی پارسی هاست. مطابق همین اخبار احتمال دارد سن ژرمن تا نیم فصل با وی به همکاری ادامه دهد و بعد به جایش یک مسئول فنی جدید به کار بگمارد.

سوئیس و کرواسی هم مسافر روسیه شدند

کرواسی و سوئیس با تساوی مقابل یونان و ایرلند شمالی بلیت جام جهانی روسیه را خریدند. ایرلند شمالی که در گروه آلمان مقام دوم را کسب کرده بود، نتوانست از پس قرمزپوشان سوئیس برآید و از رسیدن به روسیه بازماند. کروات ها هم که بازی رفت را ۴ بر ۱ قطعانه برده بودند، با تساوی بدون گل در آتن، راهی روسیه شدند. پس از حضور در جام های جهانی ۱۹۹۸، ۲۰۰۲، ۲۰۰۶، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴، این جام جهانی پنجمین حضور کرواسی خواهد بود.

پایان دوران اسکبیه در یونان

فدراسیون فوتبال یونان قرارداد سرمربی آلمانی اش را تمدید نخواهد کرد. تیم جنوب اروپا در دیدار برگشت پلی آف با کرواسی به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون گل نرسید تا به این ترتیب ناکامی بزرگی در کارنامه میشابیل اسکبیه، سرمربی ۵۲ ساله یونان با عدم راهیابی به جام جهانی سال آینده ثبت شود. این در حالی است که این مربی آلمانی اعلام کرده دوست دارد در این تیم بماند. او بعد از عدم موفقیت یونان در راه رسیدن به جام جهانی، گفت ارتباط صمیمانه کاری با فدراسیون فوتبال و بازیکنان دارد و بر این باور است که قراردادش تمدید خواهد شد.

تمایل گریزمان برای پیوستن به پاری سن ژرمن



هافبک فرانسوی اتلتیکومارید به نوعی از علاقه اش به بازی برای صدرنشین کنونی لوشامبیونه سخن گفت. آنتوان گریزمان در فصل نقل و انتقالات تابستانی اخیر به شدت مورد توجه باشگاه منچستر یونایتد بود، اما در نهایت تصمیم گرفت در اتلتیکومارید که تا ماه ژانویه ۱۸ از جذب بازیکن جدید محروم است، بماند و قرارداد خود را هم تا سال ۲۰۲۲ تمدید کرد. مهاجم ۲۶ ساله روخی بلانکو که در ۱۳ بازی از رقابت های مختلف تنها ۳ گل برای این تیم به ثمر رسانده، در سه فصل گذشته به ترتیب ۲۵، ۳۲ و ۲۶ گل برای اتلتیکومارید در رقابت های مختلف به ثمر رسانده است.

گزینه های جدید جایگزینی بیل

باشگاه رئال مادرید تصمیم قطعی خود را برای فروش گرت بیل گرفته و قصد دارد حتی با قیمت نمادین و بسیار پایین هر چه زودتر این بازیکن را به فروش برساند. مدیرعامل رئال مادرید در این باره گفته که هزینه درمان بیل بیش از سود حاصل از فروش او خواهد بود؛ پس بهتر است در اولین فرصت با او خدا حافظی کنیم. بازیکنانی که ممکن است جای بیل را در رئال مادرید اشغال کنند، عبارت اند از نیمار، دله آلی، اندن آزاره، کین، امپایه، لواندوفسکی و نینیل فقیهر.



بهبتر است جام شهدا در شهرستان هابر گزار شود جای برانکو بودم، خودم می آمدم
سرمربی تیم فوتبال پدیده گفت: شاید اگر جای برانکو بودم، خودم برای دیدن بازی به ورزشگاه می آمدم و آنالیزورم رانمی فرستادم. رضامهاجری پس از پیروزی مقابل پارس جنوبی در رده بندی جام شهدا در جمع خبرنگاران گفت: اگر مسابقات جام شهدا در شهرستان هابر گزار شود، قطعاً استقبال چشمگیرتر خواهد بود. اگر این بازی ها در شهر جم. با مشهد برگزار شود، تماشاگران با حضور این تیم ها استقبال خوبی انجام می دهند. برگزاری جام شهدا کار چشنگی است. دیکته هم بدون غلط نمی شود. وی درباره حضور آنالیزور تیم پرسپولیس در ورزشگاه گفت: بهر حال ما پرسپولیس بازی داریم و طبیعی است که چنین کاری انجام شود. شاید اگر من جای برانکو بودم، آنالیزورم راه ورزشگاه نمی فرستادم و خودم برای تماشا به ورزشگاه می آمدم. ما بازی سختی با این تیم در لیگ داریم. پرسپولیس مدعی قهرمانی است؛ اما ما هم پدیده هستیم و مقابل آن ها هیچ چیزی کم نمی گذاریم.

بعد از تصفیه حساب، حرف های زیادی خواهیم داشت هنوز اخراجم را رسماً اعلام نکرده اند
بازیکن تیم فوتبال سیاه جامگان خراسان گفت: زمان آن رسیده است که فوتبال خود را در خارج از استان ادامه دهم. یونس شاکری در خصوص جدایی اش از باشگاه سیاه جامگان اظهار کرد: بعد از آخرین بازی که در جام حذفی انجام دادیم، اتفاقاتی رخ داد که روز بعد از آن به من اعلام کردند که دیگر در تمرینات شرکت نکنم. در حال حاضر باشگاه به صورت رسمی صحبتی انجام نداده و منتظرم تا وضعیت نهایی ام مشخص شود. شاکری خاطرنشان کرد: بعد از اینکه با باشگاه تصفیه حساب کردم، در خصوص دلایل این جدایی صحبت خواهم کرد و قطعاً حرف های زیادی برای گفتن خواهم داشت. وی در خصوص تیم آینده اش بیان کرد: پنج سال متوالی است که فوتبالم را در مشهد گذرانده ام و معتقدم زمان آن رسیده که فوتبال خود را در خارج از استان ادامه بدهم. در حال حاضر چند پیشنهاد خوب از تیم های لیگ برتری و لیگ یکی دارم، قطعاً بهترین تیم برای ادامه راه فوتبالی خود انتخاب خواهم کرد.

شفافیت مالی، سدره پدیده و سیاه جامگان در اخذ مجوز حرفه ای و ملی فوتبال

چالش جدید مشهدی هادر لیگ برتر فوتبال



تخلیه ورزشگاه. حمیدرضا کریمی افزود: ما برای مورد اول (قرارداد با ورزشگاه) باید از طرف اداره کل تربیت بدنی استان خراسان رضوی پیگیری می کردیم که بتوانیم با یکی از دو ورزشگاه امام رضا (ع) یا نامن قرارداد ببندیم؛ اما پیگیری مان به جایی نرسید. برای تخلیه ورزشگاه هم که مسیرهای خروجی و ورزشگاه مشکلی نداشته باشند، کاری هایی انجام دادیم؛ اما آماده نشد. وی در پاسخ به این پرسش که «آیا باشگاه پدیده برنامه ای برای گرفتن مجوز حرفه ای ندارد؟»، گفت: بحث مجوز حرفه ای، مربوط به مسائل مالی است. ما باید بدهی های مالی را که منجر به صدور رأی شده است، تصفیه کنیم تا بتوانیم این مجوز را بگیریم. اگر آن شاء... ما بهمن ماه این ها را هم تصفیه حساب کنیم، در بهمن ماه مجوز حرفه ای می گیریم.

معیار ورزشی که شامل برگزاری مسابقات، دیدارهای تیم های پایه و مسائل دیگر است. دوم اداری و پرسنلی است. سوم معیار حقوقی که ثبت تجاری باشگاه، قراردادها، اساس نامه و سیستم حقوقی را شامل می شود. چهارم مباحث مالی و پنجم زیرساخت ها و استانداردها است. مهدی ادامه داد: باشگاه های پدیده و سیاه جامگان در این رابطه اقداماتی را انجام داده اند. اما مدارکشان ناقص بوده است و به آن ها اعلام کرده ایم تا هر چه سریع تر این کار را به انجام برسانند.

به خاطر ۲ مورد جاماندم و مجوز ملی نگرفتیم
مدیرعامل باشگاه پدیده نیز در این باره گفت: ما تمام مواردی را که برای گرفتن این مجوز مدنظر بود، تکمیل کردیم و انجام دادیم؛ به غیر از دو مورد. یکی از این ها بحث قرارداد با ورزشگاه بود و دیگری هم موضوع

جواد طاری بخش – چالش صدور مجوز باشگاه های فوتبال این روزها با وجود اینکه بیشترین هجمه را به سمت نمایندگان ایران در آسیا یعنی تیم های پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی و نفت در پیش گرفته بود و در نهایت با حذف باشگاه نفت تهران و جایگزینی ذوب آهن همراه شد، حالا به سمت دیگر باشگاه های فوتبال ایران هم رفته است.

در این بین دو باشگاه پدیده و سیاه جامگان به عنوان دو نماینده لیگ برتری فوتبال خراسان رضوی نیز حالا با مشکل عدم صدور مجوز حرفه ای و ملی روبه رو شده اند. کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای فوتبال ایران در حال حاضر تنها هفت باشگاه را برای کسب مجوز حرفه ای تأیید و تیم ها را در سه گروه دسته بندی کرده است. بر این اساس در گروه A باشگاه های پرسپولیس، استقلال تهران، تراکتورسازی تبریز، ذوب آهن اصفهان، گسترش فولاد تبریز، فولاد خوزستان و سایپای تهران هستند که با توجه به فرایند رسیدگی، موفق به کسب مجوز حرفه ای شده اند.

همچنین در گروه B باشگاه های فولاد مبارکه سپاهان اصفهان، پیکان تهران و صنعت نفت آبادان است که با توجه به فرایند رسیدگی موفق به کسب مجوز ملی شده اند. اما گروه C که شامل باشگاه های استقلال خوزستان، نفت تهران، پدیده طلایی خراسان، سیاه جامگان مشهد، پارس جنوبی جم و سپیدرود رشت است، در فرایند رسیدگی موفق به کسب مجوز حرفه ای و مجوز ملی نشده اند.

مجوز ملی، نسخه ملایم تر مجوز حرفه ای است
سهیل مهدی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای سازمان لیگ درباره عدم مجوز باشگاه های گروه C که